Szanowni Panstwo,

Dziekujemy za tak liczne uczestnictwo w rekrutacji na Specjalne Programy Praktyk. Ponizej przedstawiamy liste z wynikami I etapu.
Z poczatkiem grudnia 2024 spodziewajcie sie¢ Panstwo kontaktu ze strony przedstawicieli firm biorgcych udziat w programie

Specjalne Programy Praktyk
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z zaproszeniem na kolejny etap rekrutacji. Zyczymy powodzenia :)
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Nazwisko

Antosik
Baranski
Bartkiewicz
Btaszczyk
Borkowski
Borkowski
Bors
Brzozowska
Ciach
Czajkowski
Czuj
Dolewa
Dolewa
Dysko
Fedosiienko
Gabrysiak
Gawronski
Gil

Gross
Grzasik
Jankowski
Janus
Jezynski
Jedrzejczak

Agata
Maciej
Alicja
Maja
Patryk
Pawel
Krzysztof
Emilia
Rozalia
Jakub
Kamil
Martyna
Weronika
Adam
Anna
Mikotlaj
Adam
Eryk
Jakub
Jakub
Lukasz
Eryk
Adam

Filip

Imie

Delia
GEIS
Delia
JTI
Hitachi
Amcor
GEIS

Corning

Przestany formularz aplikacyjny byt pusty...

Lumileds
Delia
Hitachi
Amcor
GEIS
Hitachi
Lumileds
Corning
PGF
Lumileds
Delia
PGF
GEIS
Hitachi
GEIS

I preferencja

Planowanie

Spedycja catopojazdowa FTL
Dziat kontroli jakosci
Manufacturing excelence
Doskonalenie procesé6w biznesowych
Supply chain

Logistyka

Produkcja

-nd -

Logistyka

Zaopatrzenie

Projekt management
Lancuch dostaw

Spedycja catopojazdowa
Doskonalenie proceséw biznesowych / PM
Logistyka
wszystko

Logistyka

Logistyka

Planowanie

Logistyka

Spedycja catopojazdowa
Projekt management

Spedycja catopojazdowa



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Jozwik
Kedziora
Komisarczyk
Komisarczyk
Korusiewicz
Kowalewski
Kowalski
Kozba
Kubiak
Lindner
Lisiak
Makowska
Matolepszy
Matusiak
Mezyk
Michalik
Misztal
Najder
Panasiuk
Pawlak
Pawlik
Pawlowska
Pfeffer
Piaseczna
Pietrzak
Piskorska
Przeganiata
Przybytowicz
Pyszka
Rentiuk

Jakub
Jakub
Karolina
Zuzanna
Mateusz
Dawid
Michat
Adrian
Wiktoria
Martyna
Maciej
Julianna
Michat
Tymoteusz
Zuzanna
Szymon
Martyna
Malwina
Piotr
Piotr
Mikotlaj
Barbara
Martyna
Sylwia
Kamil
Wiktoria
Wiktoria
Patryk
Mateusz

Vladyslav

Hitachi
Delia
Corning
Delia
Hitachi
Brak kwalifikacji na I etapie
Brak kwalifikacji na I etapie
Delia
PGF
Amcor
Delia
GEIS
GEIS
Hitachi
Delia
GEIS
Delia
GEIS
BSH
Hitachi
Hitachi
PGF
Hitachi

QX‘ -

Specjalne Programy Praktyk

%,

Zarzadzanie produkcja
Logistyka

Dziat analiz
Planowanie

Kontrola jakosci

Logistyka

Dzial zaopatrzenia materialowego

Zarzadzanie projektami

Dziatl planowania / zarzadzanie produkcja

Dzial inzynieryjny
Kontrola jakosci
Zarzadzanie produkcja
-nd -

-nd -

Zaopatrzenie / planowanie
Logistyka

Supply chain

Kontrola jakosci

FTL / dzial analiz
Spedycja miedzynarodowa

Ciagle doskonalenie / procesy

Dzial planowania / zarzadzanie produkcja

Sprzedaz

Dzial planowania / zarzadzanie produkcja

Spedycja

Produkcja

Ciagle doskonalenie
Ciagle doskonalenie
Logistyka

Zarzadzanie dostawami



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Rozycki
Salomon
Skawinska
Sobanski
Sobczyk
Sobczynski
Stanik
Stasiak
Stepien
Stepien
Slusarski
Swiderski
Tamu¢
Taraska
Trzuskowski
Wieczorkowska
Wisniewski
Wnetrzak
Wojtczak
Wozniak
Zatoga
Zasada

Zielonka

Pawet
Marika
Justyna
Szymon
Michat
Daniel
Kalina
Izabela
Bartosz
Oliwia
Adam
Roman
Jakub
Szymon
Barttomiej
Paulina
Jakub
Michat
Mateusz
Klaudia
Aleksandra
Natalia
Edyta

Specjalne Programy Praktyk
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Lumileds

Lumileds

P&G

Corning

Hitachi

JTI

Brak kwalifikacji na I etapie
Amcor

Hitachi

Delia

Amcor

PGF

Hitachi

Brak kwalifikacji na I etapie
Lumileds

Delia

Delia

Amcor

Delia

Logistyka / produkcja / jakosé
Kontrola jakosci
Dzial planowania
Dzial kontrolingu
logistyka
logistyka
Produkcja
Lean
Projekt management
Marketing
-nd -
Supply chain
Ciagle doskonalenie
Planowanie
Logistyka
Logistyka
Inzynieria produkcji / analiza danych
-nd -
Logistyka
Controling / zaopatrzenie
Kontrola jakosci
Supply chain

Kontrola jakosci



